
                                              
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 

Via Liguria, 24 – 98034 Francavilla di Sicilia(Me) 
Telefono 0942 388027 

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 3997/A.29.a           Francavilla di Sicilia, 31/07/2020 

 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’incarico di Medico Competente per il servizio di 

    sorveglianza sanitaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il Bando  di gara per l’affidamento dell’incarico di Medico competente per il servizio di 

sorveglianza sanitaria  prot. n. 3833/A.29.b del 15/07/2020; 

 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice del 31/07/2020 e la graduatoria formulata sulla base 

           della comparazione dei curricula pervenuti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, all’Albo e sul sito Internet dell’Istituto della Graduatoria provvisoria dei Medici valutati 

per l’attribuzione dell’incarico di Medico Competente per il servizio di sorveglianza sanitaria. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione e trascorsi i 

quali la graduatoria sarà, con atto formale, dichiarata definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
(Documento firmato digitalmente) 

 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it

		2020-07-31T15:39:24+0200




